PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2016

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PSPS 002/2016

Dispõe sobre a classificação geral dos
candidatos inscritos ao cargo de Motorista
e Motorista (Socorrista), para o Município
de Colombo, Estado do Paraná, referente
ao Edital de Processo Seletivo Público
Simplificado nº 002/2016.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 002/2016, portaria nº

423/2016, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

- A classificação geral por cargo e nota dos candidatos inscritos para os cargos de

motorista e motorista (socorrista) conforme Anexos I e II:

- Anexo I – Classificação Geral por cargo e nota de todos os candidatos com inscrições

deferidas no PSPS 002/2016;

- Anexo II – Classificação Geral por cargo e nota dos candidatos com inscrições

deferidas concorrentes às vagas de afrodescendente do PSPS 002/2016.

Ressaltamos que não houveram candidatos às vagas de Portador de Necessidades

Especiais com inscrições deferidas no PSPS 002/2016.

Colombo, 29 de junho de 2016.

WELINGTON ANTONIO MORETTI
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 002/2016